第３号様式（第８条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
公園施設内仮設工作物設置承認申請書
　　　　　　　　年　　月　　日
　　　所長　　　　　殿
申請者　住　　所
郵便番号
氏　　名　　　　　　　　　印
電　　話
（eq \o \ad(\s \up 6(団体にあつては、名),\s \up-6(称及び代表者の氏名))団体にあつては、名称及び代表者の氏名）
	次のとおり公園施設内に仮設の工作物を設置したいので、申請します。
利用する施設の名称及び利用区分

	利用目的

	利用日時
	　　年　　月　　日eq \o \ac(\s \up 6(午前),\s \up-6(午後))午前午後　　時　　分からeq \o \ac(\s \up 6(午前),\s \up-6(午後))午前午後　　時　　分まで

	参加人員
	　　　　　　　　　　　　　　人

	仮設工作物の種類、数量、規模、位置等

	設置目的

	備考